

Cipta Karya, Maret 2025

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja cetak dan penggandaan untuk pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Ketiat Pungo Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Spanduk	1	bh	100.000,00	100.000,00
2						-
J U M L A H						Rp 100.000,00

Terbilang : Seratus Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

YOSUA MARTIN



Cipta Karya, Maret 2025

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja konsumsi untuk kegiatan pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Makan/Minum	16	bks	25.000,00	400.000,00
2		Snack	22	bks	5.000,00	110.000,00
	J U M L A H					Rp 510.000,00

Terbilang : Lima Ratus Sepuluh Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan material galian.C untuk pembangunan Jalan Rabat Beton RT 11 Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Pasir Beton	34	m3	275.000,00	9.350.000,00
	J U M L A H					Rp 9.350.000,00

Terbilang : Sembilan Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

Cipta Karya, Maret 2025

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan Kayu untuk pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Kayu Cerucuk	120	btg	15.000,00	1.800.000,00
2						-
	J U M L A H					Rp 1.800.000,00

Terbilang : Satu Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

.....

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja ATK untuk pembangunan Jalan Rabat Beton RT 11 Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Papan Plang Alumunium	1	Paket	1.100.000,00	1.100.000,00
2						-
3						-
4						-
	JUMLAH					Rp 1.100.000,00

Terbilang : Satu Juta Seratus Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

.....

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja ATK untuk pembangunan Jalan Rabat Beton RT 11 Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Instalasi Listrik 900 Va	1	Paket	1.800.000,00	1.800.000,00
2						-
3						-
4						-
	J U M L A H					Rp 1.800.000,00

Terbilang : Satu Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

.....

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan material galian.C untuk pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

Diketahui bahwa barang yang akan dibeli sebagai berikut:						
No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Batu uk. 10/15	24	m3	300.000,00	7.200.000,00
2						-
3						-
4						-
	JUMLAH					Rp 7.200.000,00

Terbilang : Tujuh Juta Dua Ratus Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

.....

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan material galian.C untuk pembangunan Jalan Rabat Beton RT 11 Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Sirtu	44	m3	200.000,00	8.800.000,00
	J U M L A H					Rp 8.800.000,00

Terbilang : Delapan Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

Cipta Karya, Mei 2025

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan material galian.C untuk pembangunan Jalan Rabat Beton RT 11 Dusun Sungai Raya Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Pasir Urug	24	m3	250.000,00	6.000.000,00
	J U M L A H					Rp 6.000.000,00

Terbilang : Enam Juta Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

.....

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan bangunan untuk pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Pipa PVC uk.3 inch	4 Btg	150.000,00	600.000,00
2		Gerobak	2 Bh	900.000,00	1.800.000,00
3		Cangkul	2 Bh	75.000,00	150.000,00
4		Sekop	2 Bh	70.000,00	140.000,00
5		Pungki	4 Bh	40.000,00	160.000,00
6		Ember Cor	8 Bh	30.000,00	240.000,00
7		Benang Nilon	4 Glg	15.000,00	60.000,00
8					-
JUMLAH					Rp 3.150.000,00

Terbilang : Tiga Juta Seratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan Kayu untuk pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Papan Mal	100	Kpg	30.000,00	3.000.000,00
2						-
J U M L A H						Rp 3.000.000,00

Terbilang : Tiga Juta Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

Kepada
Yth. Ketua TPK Desa Cipta Karya

di-

TEMPAT

Sehubungan dengan Surat Pesanan dari Ketua TPK Desa Cipta Karya, maka bersama ini kami sampaikan daftar rincian harga belanja barang/bahan bangunan untuk pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Pungo Desa Cipta Karya Tahun 2025 dengan rincian sebagai berikut :

No	Tanggal	Nama Barang	Banyaknya		Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1		Semen SNI @ 50 kg	205	zak	95.000,00	19.475.000,00
2		Besi 8 mm	38	btg	90.000,00	3.420.000,00
3		Besi 6 mm	17	btg	70.000,00	1.190.000,00
4		Kawat Ikat	4	kg	35.000,00	140.000,00
13		Paku Campur	7	kg	20.000,00	140.000,00
14		Terpal	100	mtr	6.000,00	600.000,00
	J U M L A H					Rp 24.965.000,00

Terbilang : Dua Puluh Empat Juta Sembilan Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah

Telah terima sesuai dengan Surat Pesanan
dalam keadaan baik dan lengkap oleh
Bendahara Desa

Hormat Kami

YOSUA MARTIN

.....